His actis et manifestatio ut supra facta recta eorum per
judicum... parnit esse et (10) judicaverunt, ut juxta eorum al-
tercationem et ejusdem Joannis episcopi professione et mani-
festatione, ut ipse Mauricius missus et advocatus iam dieti Pe.
tri ducis a parte iam dicti ducis haberet et detinere deberet, et
ipse Joannes episcopus et Magilelmus advocatus suns maneret
exinde omni tempore taciti et contenti: et finita est causa. Et
han notitiam pro securitate eidem Petro duei fieri admonue-
runt.

Quiden et ego Ricardus notarins ex jussione suprasecripti
missi et judicum ammonitione seripsi.

Anno imperatoris Ottonis deo propitio hic in Italia tertio,
tertio die mense Madii indictione undecima.

Rozzo episcopus interfui.

Huangerius missus domini imperatoris interfui.

Hualcausus jndex sacri pallatii interfui.

Ego Rozo judex interfui.

Teupo judex saeri pallatii interfui.

Adelvertus judex interfui.

Signum manus supra seriptornm Benzoni (11) et Domini-
ei, item Dominici Troni, Joannis, item Joannis, Mauricii et
Dominici, item Dominiei, Mauricii, Joannis et Dominiei, item
Dominici, Joannis, item Dominiei, Tribuni. Cypriani et Joan-
nis qui interfuerunt.

(1) Ottengo, Hildeberto.

(2) cod. Magnelmo.

(3) cod. Mailelmo.

(4) al Ovilla.

(5) al. Fossa Longaria, o de Lugagna.
(6) cod. in marg. Aysola unde ut puto Jesulum.
(7) cod. et inde.

(8) cod. subthraere.

(9) cod. Maginelmo.

(10) cod. esset.

(11) cod. Petroni.

Iv.

Investitura del castello di Maser fatta da Filippo vescovo di Fel-
tre e Belluno a Furlano de Ainardis.

1223 - 10 agosto.

Anno domini mill. ducent. vig tertio Ind undecima, die
decimo intrante Augusto, presentia domini Thomasini Judicis,
Odolrici... urfini, Valpertini de Vulnigo, Zigoti filii q. Artuichi
de Ainardo, Real fratris ejus, Ainardini de Lusa, Henrici de Bar.-

barino de Feltre, Jacobi filii q. domini Ordelafi, Petri Zeni de
Venetiis, Nicolai de Asevolo de Venetiis, Joannis Notarii de Cor-
nuda, Pandolfini notarii de Cividado de Belluno, et aliorum ro-
gatorum testium, Dominus Philippus Dei gratia Felirensis, et
Bellunensis Episcopus nomine illorum Episcopatnum Fel-
tri, et Belluni, et pro ipsis Episcopatis, et verbo, et con-
sensu, et voluntate domini Bertoldi Dei gratia Agquilegen-
sis Patriarche, ut in insirumento confecto per Leonardum
Notarium continetur, et verbo et consensu, et voluntate totius Ca-
pituli Feltrensis, ut in instrumento confecto per ipsum Joannem
Notarium de Cornuda continetur; et verbo, et consensu. et volun-
tate totius Capituli Bellunensis, ut in instrumentis confectis per
ipsum Pandolfinum Notarium continetur, pretio quatuor mil-
lium libr. denar. Venetorum parverum, quas a domino Furla-
no filio q. domini Artuichi de Ainardo de Tarvisio nomine dicto-
rum Episcopatuum Feltri et Belluni, et pro ipsis recepit, et illos
denarios in se habere confessus et manifestus fuit, de quibus
voeavit se bene solutum, et exemptioni non numerate pecunie,
et non date, et spei future numerationis pacto renuncians, feeit
datam et venditionem, ac investituram dicto domino Furlano filio,
domini Artuichi de Ainardo ad feudum de Comitatu, et dueatu,
et marchionatu Castri, et Curie, et terratorii et pertinentiis,
et ville Maserii in integrum, et ratione illius Comitatus,
et Ducatus et Marchionatus dieti Castri et Curie Maserii,